Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Puablico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa : 3121 GIZARTERATZEA
Programa : 3121 INCLUSION SOCIAL

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

Programa 3121 guztira
Total programa 3121

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

4.847.544

1.051.545

414.635.139

420.534.227

2012

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

(Eurotan)

(En euros)

Aitortutako Ordaintzeko dauden
obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
reconocidas de pago
2.727.106 2.727.106 2.120.438 -
680.126 - 371.419 680.126
414.342.797 414.342.797 292.341 o=
417.750.029 417.069.903 2.784.198 680.126



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Puablico de la Comunidad Auténoma de Euskadi
LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa : 3211 ENPLEGUA
Programa : 3211 EMPLEO

Aurrekontu
Kapitulua eguneratua
Capitulo Presupuesto
actualizado

1 LANGILE-GASTUAK 34.538.498
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
2 17.119.882
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

FINANTZA-GASTUAK
3 3.000
GASTOS FINANCIEROS

4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK 350.774.536
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES ’ ’

INBERTSIO ERREALAK
6 4.273.109
INVERSIONES REALES

7 KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK 1.405.757
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES OPERACIONES CAPITAL ' '

8 FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA 35.800
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS '
Programa 3211 guztira

Total programa 3211

408.150.582

2012

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

33.404.423

14.547.486

1.692

343.171.877

3.893.880

1.342.724

35.800

396.397.883

Ordainketak
Pagos

33.404.423

11.027.126

1.692

214.101.870

1.267.482

643.083

35.800

260.481.476

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

1.134.075

2.572.396

1.308

7.602.659

379.229

63.033

11.752.700

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

3.520.360

129.070.007

2.626.398

699.641

135.916.407
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LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa: 3221 EMAKUMEEN AUKERA BERDINTASUNA SUSTATZEA
Programa: 3221 PROMOCION DE IGUALDAD OPORTUNIDADES PARA LA MUJER

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

Programa 3221 guztira
Total programa 3221

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

2012

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

(Eurotan)

(En euros)

Aitortutako Ordaintzeko dauden
obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
reconocidas de pago
57.539 57.539 -57.539 -

57.539 57.539 -57.539 ==
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‘) LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

(Eurotan)

Programa: 3231 PRESTAKUNTZA (En euros)
Programa : 3231 FORMACION

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden

Kapitulua eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak

Capitulo Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes

actualizado reconocidas de pago

| LANGILE-GASTUAK 3.445.469 3.237.578 3.192.904 207.891 44.673
GASTOS DE PERSONAL

5 PUNTZIONAMENDU-GASTUAK 2.430.078 2.413.255 128.189 16.823 2.285.067
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

4 CASTUARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK 101.911.970 101.301.164 79.385.750 610.806 21.915.414
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES
Programa 3231 guztira

107.787.517 106.951.997 82.706.843 835.520 24.245.154
Total programa 3231

GUZTIRA

TOTAL 936.472.326 921.157.448 760.315.761 15.314.879 160.841.687





